Prefeitura Municipal
de Itapejara D' Oeste

INTERVENCOES

Data de Impressao: 04/03/2026 - 18:41:55



Intervencao Ano

9 2022

9 2022

Obra

Ampliacao do CRAS
Esta intervencao foi concluida

Ampliacao do CRAS
Esta intervencao foi concluida

Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial

Contrato
3289/2022
Aditivo
1/2022

90 01/11/2022 R$ 98.605,75

90 01/11/2022 R$ 98.605,75

Valor Total % Medicao

100,00%

100,00%



N29/2022
Data Inicial: 01/11/2022

Ampliacao do CRAS

R$ 98.605,75



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

11213

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
7562 2022 01/11/2022 12334
8210 2022 01/11/2022 12334
9097 2023 01/12/2022 12334
699 2023 01/02/2023 12334
700 2023 01/02/2023 12334
1547 2023 01/03/2023 12334
1548 2023 01/03/2023 12334
2984 2023 03/04/2023 12334

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Cédigo da Acdo Cddigo de Controle de Leis e Atos Data

12334 2038 5788 01/11/2022

Responsabilidades Técnica

M P, Tipo Doc. (Orgao Resp. Técnica
(Responsavel Doc. (Responsavel Técnico) ' Doc. (Orgdo Classe) Responsabilidade Técnica -

P Classe) Ativa?
Técnico)

CPF 00*.*0*.0**-60 ART (CREA) 17¥62¥ 24K Q% Projeto Arquitetonico Sim

CPF 00*.*0*.0**-60 ART (CREA) 17%62¥ 2457 Q% Projeto Complementar Sim

CPF 00*.*0*.0**-60 ART (CREA) 17K Q40K Qi Orgamento Sim

CPF 02*.*8*.9**-90 ART (CREA) 17¥¥2¥ 44 TH* Execucdo de Obra Sim

CPF 08*.*1*.9**-16 ART (CREA) 17¥$2* 4%+ Fiscalizacao Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo  Ano CNP) Lei ou Ato Valor Data % Medicao
Base 6409 R$ 117.344,32 17/08/2022

Contrato 3289 2022 76.995.430/0001-52 6410 R$ 98.605,75 17/08/2022 100,00%
Aditivo 1 2022 76.995.430/0001-52 6537 R$ 121.757,94 01/12/2022 100,00%

Acompanhamentos




Lei ou Ato

6407

6408

6480

6538

6577

6625

6629

6722

6841

6842

6840

Tipo

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicdo

Conclusao

NUmero

10

11

Origem

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Data

01/11/2022

02/11/2022

01/12/2022

01/12/2022

02/01/2023

01/02/2023

02/02/2023

01/03/2023

03/04/2023

03/04/2023

04/04/2023

Tipo de Medicao

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Aditivo

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Aditivo

Execucao Indireta - Contrato

Execucado Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Aditivo

Contrato/Aditivo

Contrato
3289/2022

Contrato
3289/2022

Contrato
3289/2022
Aditivo
1/2022

Contrato
3289/2022

Contrato
3289/2022
Aditivo
1/2022

Contrato
3289/2022

Contrato
3289/2022
Aditivo
1/2022

% Medicdo

24,07%

47,87%

55,58%

53,71%

55,58%

68,11%

54,75%

88,00%

100,00%

100,00%



N29/2022
Data Inicial: 01/11/2022

Ampliacao do CRAS

Documentos

R$ 98.605,75
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