

INTERVENÇÕES

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
9	2022	Ampliação do CRAS Esta intervenção foi concluída	Contrato 3289/2022	90	01/11/2022	R\$ 98.605,75	100,00%
9	2022	Ampliação do CRAS Esta intervenção foi concluída	Aditivo 1/2022	90	01/11/2022	R\$ 98.605,75	100,00%

Ampliação do CRAS

R\$ 98.605,75

Intervenção X Bem

Bem Patrimonial

11213

Empenho X Intervenção

Nº do Empenho	Ano	Data	Origem
7562	2022	01/11/2022	12334
8210	2022	01/11/2022	12334
9097	2023	01/12/2022	12334
699	2023	01/02/2023	12334
700	2023	01/02/2023	12334
1547	2023	01/03/2023	12334
1548	2023	01/03/2023	12334
2984	2023	03/04/2023	12334

Intervenção X Ação do Planejamento

Pessoa Jurídica	Código da Ação	Código de Controle de Leis e Atos	Data
12334	2038	5788	01/11/2022

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. (Responsável Técnico)	Doc. (Responsável Técnico)	Tipo Doc. (Orgão Classe)	Doc. (Orgão Classe)	Responsabilidade Técnica	Resp. Técnica Ativa?
CPF	00.*0*.0**-60	ART (CREA)	17**2*2**79**	Projeto Arquitetônico	Sim
CPF	00.*0*.0**-60	ART (CREA)	17**2*2**79**	Projeto Complementar	Sim
CPF	00.*0*.0**-60	ART (CREA)	17**2*2**79**	Orçamento	Sim
CPF	02.*8*.9**-90	ART (CREA)	17**2*4**27**	Execução de Obra	Sim
CPF	08.*1*.9**-16	ART (CREA)	17**2*6**64**	Fiscalização	Sim

Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Base				6409	R\$ 117.344,32	17/08/2022	
Contrato	3289	2022	76.995.430/0001-52	6410	R\$ 98.605,75	17/08/2022	100,00%
Aditivo	1	2022	76.995.430/0001-52	6537	R\$ 121.757,94	01/12/2022	100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
6407	Medição	1	Jurisdicionado	01/11/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3289/2022	24,07%
6408	Medição	2	Jurisdicionado	02/11/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3289/2022	47,87%
6480	Medição	3	Jurisdicionado	01/12/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3289/2022	55,58%
6538	Medição	4	Jurisdicionado	01/12/2022	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 1/2022	53,71%
6577	Medição	5	Jurisdicionado	02/01/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3289/2022	55,58%
6625	Medição	6	Jurisdicionado	01/02/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3289/2022	68,11%
6629	Medição	7	Jurisdicionado	02/02/2023	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 1/2022	54,75%
6722	Medição	8	Jurisdicionado	01/03/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3289/2022	88,00%
6841	Medição	9	Jurisdicionado	03/04/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3289/2022	100,00%
6842	Medição	10	Jurisdicionado	03/04/2023	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 1/2022	100,00%
6840	Conclusão	11	Jurisdicionado	04/04/2023			

Ampliação do CRAS

Documentos

R\$ 98.605,75



31 de out. de 2022 15:09:33
25.95386956S 52.81924101W
Itapejara d'Oeste



24/11/2022 10:26:25



15 de dez. de 2022 15:32:04
25.95384579S 52.81929551W



6 de fev. de 2023 09:00:27
25.9539014S 52.8193214W



3 de mar. de 2023 09:02:16
25.95386218S 52.81933412W
Itapejara d'Oeste